



Oslo kommune
Bydel Ullern
Bydelsadministrasjonen

Møtebok

Utvalg: Ullern bydelsutvalg
Møtedato: 19.06.2014
Tidspunkt: 18:00
Møtested: Hoffsvveien 48
Møterom: Bydelsutvalgets møtesal

Følgende medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Repr	Vara for
Carl Oscar Pedersen	Leder	H	
Liv Wiborg	Nestleder	V	
Benedicta Aall Bugge	Medlem	H	
Hilbert Eilertsen	Varamedlem	H	Tore Strandskog
Wenche Røstadli	Varamedlem	H	Shahzad Rana
Hermann Smith-Sivertsen	Medlem	H	
Liv Bugge Wilhelmsen	Medlem	H	
Jon Stenrud	Varamedlem	H	Anne Sofie Tølfesby
Cecilie Wiese Porsmyr	Medlem	H	
Synnøve Konglevoll	Medlem	A	
Katrine Ore	Medlem	A	
Anatole Ouedraogo	Varamedlem	A	Katinka Greve Leiner
Bent Erik Bakken	Medlem	V	
Berit Jensen Riis	Medlem	F	

Følgende møtte fra administrasjonen:

Navn	Stilling
Kari Andreassen	Bydelsdirektør
Gail Alsing	Enhetsleder (tom sak. PS 14/64)
Mary Anne Johannessen	Enhetsleder (tom sak. PS 14/64)
Anne Usterud-Svendsen Hirsch	Spesialkonsulent (tom sak. PS 14/64)
Bojie Bersamina	Spesialrådgiver
Sindre Hervig	Informasjonskonsulent
Tore Gleditsch	Rådgiver – leder politisk sekretariat

Informasjon til bydelsutvalget:

Trygve Berg og Per Morten Johansen fra Omsorgsbygg Oslo KF orienterte om nye Ullern bo- og behandlingssenter. Ullern bo- og behandlingssenter forventes ferdigstilt ved årsskiftet 2016/17.

Åpen halvtime:

- Åse Reikvam fra Bygdøy Monolitten IL om ny idrettshall ved Smestad skole
- Gustav Thrane Steen til sak PS 14/57 *Uttalelse til utkast forslag til kommuneplan "Oslo mot 2030 - smart, trygg og grønn" - offentlig ettersyn*
- Leif Aschehaug (Smestadgrendens vel) til sak PS 14/57 *Uttalelse til utkast forslag til kommuneplan "Oslo mot 2030 - smart, trygg og grønn" - offentlig ettersyn*
- Stig Nilsen (Utvalget for harmonisk fortetting i småhusområdene) til sak PS 14/57 *Uttalelse til utkast forslag til kommuneplan "Oslo mot 2030 - smart, trygg og grønn" - offentlig ettersyn*
- Anne Haarberg til sak PS 14/57 *Uttalelse til utkast forslag til kommuneplan "Oslo mot 2030 - smart, trygg og grønn" - offentlig ettersyn*

Carl Oscar Pedersen
Leder

Tore Gleditsch
Utvalgssekretær

Saksnr	Tittel
PS 14/53	Godkjenning av innkalling og saksliste til bydelsutvalgets møte 19.06.2014
PS 14/54	Protokoll fra Ullern bydelsutvalg 15.05.2014
PS 14/55	Sommerfullmakt
PS 14/56	Vararepresentanter fra Ullern eldreråd til bydelsutvalgets tilsynsutvalg
PS 14/57	Uttalelse til utkast forslag til kommuneplan "Oslo mot 2030 - smart, trygg og grønn" - offentlig ettersyn
PS 14/58	Folkehelseplan 2014 -2016
PS 14/59	Utredning - ungdomsarbeid Bydel Ullern
PS 14/60	Leiekostnader Ullern seniorsenter
PS 14/61	Husebybakken 6 - uttalelse til forslag til reguleringsplan - offentlig ettersyn
PS 14/62	Skøyenveien 18 - uttalelse til søknad om dispensasjon fra reguleringsplan
PS 14/63	Fordeling av midler til brukere av bydelens boliger som har særskilt behov for ferie
PS 14/64	Avvikling bolig for enslig mindreårige flyktninger
PS 14/65	Søknad om bevilling - ISS Facility Services, Drammensveien 260
PS 14/66	Rapport fra tilsynsbesøk Smestadhjemmet 28.01.2014
PS 14/67	Rapport fra tilsynsbesøk Øvre Skogvei bolig 25.04.2014
PS 14/68	Årsmelding 2013 for rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Bydel Ullern
PS 14/69	Årsmelding 2013 for Ullern eldreråd
PS 14/70	Årsmelding og årsregnskap 2013 - Ullern Seniorcenter
PS 14/71	Årsmelding og årsregnskap 2013 - Skøyen/Smestad seniorcenter
PS 14/72	Årsregnskap og årsrapport - Ullern frivillighetsentral
OS 14/14	Rapportering virksomhetsstyring pr. mai
OS 14/15	Jørund Grønning Krafts minnegave
OS 14/16	Referat fra arbeidsutvalgets møte 10.06.2014

- PS 14/53 Godkjenning av innkalling og saksliste til bydelsutvalgets møte 19.06.2014**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Innkalling og saksliste godkjennes med følgende endringer:
- Sak fremlagt i møtet *Innstillinger av velferdsteknologi i Omsorg+, Skøyen terrasse 1*, behandles som sak PS 14/73
 - Sak PS 14/64 behandles etter sak PS 14/59»

PS 14/54 **Protokoll fra Ullern bydelsutvalg 15.05.2014**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Protokoll fra Ullern bydelsutvalg 15.05.2014 godkjennes.»

PS 14/55 **Sommerfullmakt**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:

1. Bydelsdirektøren gis fullmakt til å avgi uttalelse på bydelsutvalgets vegne i saker hvor det ikke gis utsettelse (hastesaker), slik at ordinær politisk behandling ikke er mulig.
2. I bydelsdirektørens fullmakt forutsettes det at uttalelsen avgis med forbehold om endelig vedtak i bydelsutvalget.
3. Bydelsutvalget forutsetter at bydelsdirektøren i saker hvor fullmakten benyttes drøfter saken med bydelsutvalgets leder eventuelt leder av aktuell fagkomite, der hvor det er hensiktsmessig/nødvendig.
4. Fullmakten gjelder i perioden fom. 20.06.2014 tom. 27.08.2014.

PS 14/56 **Vararepresentanter fra Ullern eldreråd til bydelsutvalgets tilsynsutvalg**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Følgende velges som eldrerådets varamedlemmer av tilsynsutvalgene:
Tilsynsutvalg 1: Bibi Plahte Vance
Tilsynsutvalg 2: Veslekari Bugge-Asperheim
Tilsynsutvalg 3: Turid Manshaus»

PS 14/57 **Uttalelse til utkast forslag til kommuneplan "Oslo mot 2030 - smart, trygg og grønn" - offentlig ettersyn**
Benedicta Aall Bugge(H) la på vegne av Høyre frem følgende forslag til vedtak:
«Bydel Ullern har en av de få unike strandlinjene i byen vår. Vi er opptatt av at tilgangen til sjøen bevares og at muligheten til å utvikle områdene nær sjøen til friområde for alle ivaretas. Vi støtter opp om knutepunktstrategien men er opptatt av at knutepunktene omfang, både på Smestad og Vækerø, må begrenses og tilrettelegges. Hovedintensjonen bak småhusplanen må ivaretas best mulig. Det er viktig at ny bebyggelse passer inn med eksisterende bebyggelse og at nødvendig infrastruktur tilrettelegges for at det kommer nye innbyggere. Bydel Ullerns skoler er i dag blant annet sprengt, og småveier er ikke utvidet for flere parkerte og passerende biler som følge av flere innbyggere. På noen av de store knutepunktene bør det også legges opp til en mulighet for «park&ride».

Forslaget i kommuneplanen til fortetting ved Smestad stasjon er alvorlig. Det innebærer at et ganske stort område, som nå er innen Småhusplanen, vil måtte bli omregulert og gjenstand for fortetting. Bydel Ullern ser at noe fortetting ved Smestad t-banestasjon ikke er en dårlig måte å få plass til flere innbyggere på. Men, vi mener at dagens trafikkutfordring på Smestad-krysset må ordnes først før en eventuell fortetting og at det bør tas en mindre del av småhusområdet enn det som er skissert i forslaget til ny kommuneplan.

Bydel Ullern ser potensialet for utvikling av Maritim- og Vækerø-området til det bedre. Vi ønsker at en utvikling skal ivareta «100 meters sonen» langs sjøen på en best mulig måte og at vi skal benytte strategien om forskjellige nabolag snarere enn en sammenhengende by fra Skøyen til Lysaker, i tråd med vårt Mulighetsstudiet for Skøyen. Det må legges opp til god tilgang til sjøen for alle snarere enn en smal korridor. Og byggene i den unike Bestumkilen må ha lave høyder for å sikre tilgang til lys for dagens beboere på Bestum og unngå en mur

mot sjøen. Vi vil vektlegge viktigheten av: tilgang til sjøen for alle i bydelen. Det må ikke bygges for nær strandlinjen. Byggehøydene må være avpasset hensynet til at lys, luft og sjøutsikt bevares mest mulig for dem som bor på Bestum i dag med en maks høyde på 4 -6 etasjer innen en 100 meters luftlinje fra sjøen og bevaring av verneverdige bygg.

Planforslaget anbefales med følgende endringer:

1. Formulering av mål og satsinger strammes opp og bør etterleve Byrådsavdeling for finans sin veileder i mål- og resultatstyring i Oslo kommune, slik at oppnåelse av mål og satsinger lettere kan etterprøves.
2. Bydel Ullern ønsker at mest mulig av fortettingen i bydelen skal skje:
 - a) - innen en radius på 200 meters luftlinje fra Skøyen jernbanestasjon, dog uten å berøre det lille innen denne radius som nå er innen Småhusområdet og det som er verneverdige bygg
 - b) - innen en radius på 100 meters luftlinje fra trikkeholdeplassen på Hoff uten å ødelegge dagens småhusbebyggelse og det som er verneverdige bygg
 - c) – ved Thune trikkeholdeplass langs Drammensveien uten å røre verneverdige bygg i omegn. Innen 100 meters radius fra disse to stedene kan det gjerne bygges opptil 12 etasjer
3. I Maritim og Vækerøområdet legges det inn en bestemmelse om at bygg i «100 meters strandsonen» ikke kan være høyere enn 4 – 6 etasjer med lavest bygg ut mot sjøen. I snitt en maksimumshøyde på 5 etasjer. Det må avsette minst 20m til strandpromenade langs sjøen. Dette for å bevare tilgangen til sjøen for alle. Det må fortsatt være mulighet til nøst/båthus i Bestumkilen for de ro-, kajakk- og padleklubbene som er der nå. Arealer ved Bestumkilen, også landareal, må tilrettelegges for roing, padling og seiling. Sollerud/Vækerøstranden må bevares som et unikt rekreasjonstilbud.
4. Arealet mellom Skøyen og Lysaker avsatt til felles planlegging (områderegulering) utvides til å omfatte arealet vest for Lilleakerveien, dvs deler av arealet som inngår i mulighetsstudie for Vækerø/Sollerud/Lysaker som bydelen nå har under utarbeidelse
5. Dagens trafikkutfordring og støyforurensning legger ikke til rette for et fremtidig hyggelig bomiljø på Smestad. Det er avgjørende at dagens trafikkutfordring løses først før en eventuell utvikling av Smestad-området. Planens forslag om avgrensning av utviklingsområdet rundt Smestad t-banestasjon endres slik at mest mulig av dagens sammenhengende småhusområder beholdes. Det er bedre å ha intens fortetting innen en 120 meters radius fra t-bane-stasjonen (luftlinje), enn å ha en mindre intens fortetting i en større radius. Innen en 80 meters radius fra Smestad t-banestasjon ser vi for oss at det kan åpnes for blokker på 8 etasjers høyde, og blokkene i en radius på mellom 80 og 120 meter fra Smestad t-bane bør holde seg innen seks etasjer.
6. Unntak fra krav om reguleringsplan før tiltak settes i gang, jfr bestemmelsenes § 3.2 punkt 2, skal ikke gjelde i ytre by.
7. I bestemmelsenes § 6.3 om skoler og barnehager tas inn et punkt om at ved enhver planlegging av boligprosjekter skal det vurderes om det er behov for å øke kapasiteten på slike funksjoner, og at eventuelle behov for kapasitetsøkninger innarbeides som en del av utbyggingen. I § 6.3 strykes også ordet «vurderes» slik at det står: «Ved større utbygginger av skoleanlegg skal flerbrukshall innpasses i anlegget.»

8. Vurdering av kapasitet innen skole og barnehage må bli en del av fremtidige kommuneplanrullinger, slik at planlagt utbyggingsmønster, lokalisering av funksjonene og kapasitet samordnes.
9. Det etableres ny molo med nye båtplasser utenfor Sollerudstranda uten tilhørende opplagsplasser slik bydelens mulighetsstudie for Bestumkilen viser. De to innerste småbåthavnene vist i plankart 1 av 2 (1-2)-arealformål, flyttes lengre ut i kilen der det er bedre plass.
10. Grense for avvikssone vist i temakart T1 til § 7.1 om støy endres på følgende måte: Ny grense starter der ring 2 går inn på E-18 på Skøyen (nord for båttopplaget), videre langs ring 2 til Thune, via Drammensveien til Halvdan Svartes gate og Kirkeveien. Fra krysset Kirkeveien/Sørkedalsveien følger ny grense for avvikssone Sørkedalsveien til Smestad der bydelens forslag møter planforslagets grense.
11. Retningslinjene til bestemmelsenes § 13.3 vedrørende vassdrag endres slik: Soner der det ikke bør oppføres ny bebyggelse, nye anlegg eller gjøres vesentlige terrenginngrep økes til 30 meter for hovedløp og for sideløp til 20 meter. Retningslinjene om bredden på sonene omgjøres til juridisk bindende bestemmelser.

Bent Erik Bakken (V) la frem følgende vedtaksforslag:

Bydelsdirektørens forslag, med unntak av pkt 3, som erstattes med Venstres forslag fra UBSK:

- Utviklingsområdet Smestad utgår fra planen. Smestad ligger tett på svært trafikkerte veier, Ullernchausseen og Sørkedalsveien. Det foreligger ingen planer om videreutvikling av Smestadkrysset. Dette området bryter med knutepunktlogikk ellers i planen. Ullern bydel vil vise til planer og arbeid for by- og boligutvikling fra Skøyen til Lysaker, og forsterking av dette grepet som framgår av denne uttalelsen (jf pkt 2).» Unntak fra krav om reguleringsplan før tiltak settes i gang, jfr bestemmelsenes § 3.2 punkt 2, skal ikke gjelde i ytre by.

Katrine Ore(A) la på vegne av Arbeiderpartiet, Venstre og Fremskrittspartiet frem følgende omforente forslag til vedtak basert til forslaget fra Venstre og forslaget til vedtak fra Ullern kultur- og oppvekstkomite:

Planforslaget anbefales med følgende endringer:

1. Formulering av mål og satsinger strammes opp og bør etterleve Byrådsavdeling for finans sin veileder i mål- og resultatstyring i Oslo kommune, slik at oppnåelse av mål og satsinger lettere kan etterprøves.
2. Arealet mellom Skøyen og Lysaker avsatt til felles planlegging (områderegulering) utvides til å omfatte Lilleakerveien og arealet vest for denne og nordover til trikketraseen, dvs deler av arealet som inngår i mulighetsstudie for Vækerø/Sollerud/Lysaker som bydelen nå har under utarbeidelse. Tilgang til sjøområdet og ivaretagelse av grøntområdene prioriteres.
3. Utviklingsområdet Smestad utgår fra planen. Smestad ligger tett på svært trafikkerte veier, Ullernchausseen og Sørkedalsveien. Det foreligger ingen planer om videreutvikling av Smestadkrysset. Dette området bryter med knutepunktlogikk ellers i planen. Ullern bydel vil vise til planer og arbeid for by- og boligutvikling fra Skøyen til Lysaker, og forsterking av dette grepet som framgår av denne uttalelsen (jf pkt 2).» Unntak fra krav om reguleringsplan før tiltak settes i gang, jfr bestemmelsenes § 3.2 punkt 2, skal ikke gjelde i ytre by.

4. I bestemmelsenes § 6.3 om skoler og barnehager tas inn et punkt om at ved enhver planlegging av boligprosjekter skal det vurderes om det er behov for å øke kapasiteten på slike funksjoner, og at behov for kapasitetsøkninger innarbeides som en del av utbyggingen.
5. Vurdering av kapasitet innen skole og barnehage må bli en del av fremtidige kommuneplanrullinger, slik at planlagt utbyggingsmønster, lokalisering av funksjonene og kapasitet samordnes.
6. Det etableres ny molo med nye båtplasser utenfor Sollerudstranda uten tilhørende opplagsplasser slik bydelens mulighetsstudie for Bestumkilen viser. De to innerste småbåthavnene vist i plankart 1 av 2 (1-2)-arealformål, flyttes lengre ut i kilen der det er bedre plass. Hensynet til organiserte ro- og padleaktiviteter må ivaretas.
7. Grense for avvikssone vist i temakart T1 til § 7.1 om støy endres på følgende måte: Ny grense starter der ring 2 går inn på E-18 på Skøyen (nord for båtopplaget), videre langs ring 2 til Thune, via Drammensveien til Halvdan Svartes gate og Kirkeveien. Fra krysset Kirkeveien/Sørkedalsveien følger ny grense for avvikssone Sørkedalsveien til Smestad der bydelens forslag møter planforslagets grense.
8. Retningslinjene til bestemmelsenes § 13.3 vedrørende vassdrag endres slik: Soner der det ikke bør oppføres ny bebyggelse, nye anlegg eller gjøres vesentlige terrenginngrep økes til 30 meter for hovedløp og for sideløp til 20 meter. Retningslinjene om bredden på sonene omgjøres til juridisk bindende bestemmelser.

Forslaget fra Benedicta All Bugge(H) ble vedtatt med 8 stemmer (8H) mot 6 stemmer (3A, 2V og 1F) avgitt for forslaget fra Katrine Ore(A).

Etter dette er Ullern bydelsutvalgs vedtak:

«Bydel Ullern har en av de få unike strandlinjene i byen vår. Vi er opptatt av at tilgangen til sjøen bevares og at muligheten til å utvikle områdene nær sjøen til friområde for alle ivaretas. Vi støtter opp om knutepunktstrategien men er opptatt av at knutepunktens omfang, både på Smestad og Vækerø, må begrenses og tilrettelegges. Hovedintensjonen bak småhusplanen må ivaretas best mulig. Det er viktig at ny bebyggelse passer inn med eksisterende bebyggelse og at nødvendig infrastruktur tilrettelegges for at det kommer nye innbyggere. Bydel Ullerns skoler er i dag blant annet sprengt, og småveier er ikke utvidet for flere parkerte og passerende biler som følge av flere innbyggere. På noen av de store knutepunktene bør det også legges opp til en mulighet for «park&ride».

Forslaget i kommuneplanen til fortetting ved Smestad stasjon er alvorlig. Det innebærer at et ganske stort område, som nå er innen Småhusplanen, vil måtte bli omregulert og gjenstand for fortetting. Bydel Ullern ser at noe fortetting ved Smestad t-banestasjon ikke er en dårlig måte å få plass til flere innbyggere på. Men, vi mener at dagens trafikkutfordring på Smestad-krysset må ordnes først før en eventuell fortetting og at det bør tas en mindre del av småhusområdet enn det som er skissert i forslaget til ny kommuneplan.

Bydel Ullern ser potensialet for utvikling av Maritim- og Vækerø-området til det bedre. Vi ønsker at en utvikling skal ivareta «100 meters sonen» langs sjøen på en best mulig måte og at vi skal benytte strategien om forskjellige nabolag snarere enn en sammenhengende by fra Skøyen til Lysaker, i tråd med Mulighetsstudiet for Skøyen. Det må legges opp til god tilgang til sjøen for alle

snarere enn en smal korridor. Og byggene i den unike Bestumkilen må ha lave høyder for å sikre tilgang til lys for dagens beboere på Bestum og unngå en mur mot sjøen. Vi vil vektlegge viktigheten av: tilgang til sjøen for alle i bydelen. Det må ikke bygges for nær strandlinjen. Byggehøydene må være avpasset hensynet til at lys, luft og sjøutsikt bevares mest mulig for dem som bor på Bestum i dag med en maks høyde på 4 -6 etasjer innen en 100 meters luftlinje fra sjøen og bevaring av verneverdige bygg.

Planforslaget anbefales med følgende endringer:

1. Formulering av mål og satsinger strammes opp og bør etterleve Byrådsavdeling for finans sin veileder i mål- og resultatstyring i Oslo kommune, slik at oppnåelse av mål og satsinger lettere kan etterprøves.
2. Bydel Ullern ønsker at mest mulig av fortettingen i bydelen skal skje:
 - a) - innen en radius på 200 meters luftlinje fra Skøyen jernbanestasjon, dog uten å berøre det lille innen denne radius som nå er innen Småhusområdet og det som er verneverdige bygg
 - b) - innen en radius på 100 meters luftlinje fra trikkeholdeplassen på Hoff uten å ødelegge dagens småhusbebyggelse og det som er verneverdige bygg
 - c) – ved Thune trikkeholdeplass langs Drammensveien uten å røre verneverdige bygg i omegn. Innen 100 meters radius fra disse to stedene kan det gjerne bygges opptil 12 etasjer
3. I Maritim og Vækerøområdet legges det inn en bestemmelse om at bygg i «100 meters strandsonen» ikke kan være høyere enn 4 – 6 etasjer med lavest bygg ut mot sjøen. I snitt en maksimumshøyde på 5 etasjer. Det må avsette minst 20m til strandpromenade langs sjøen. Dette for å bevare tilgangen til sjøen for alle. Det må fortsatt være mulighet til nøst/båthus i Bestumkilen for de ro-, kajakk- og padleklubbene som er der nå. Arealer ved Bestumkilen, også landareal, må tilrettelegges for roing, padling og seiling. Sollerud/ Vækerøstranden må bevares som et unikt rekreasjonstilbud.
4. Arealet mellom Skøyen og Lysaker avsatt til felles planlegging (områderegulering) utvides til å omfatte arealet vest for Lilleakerveien, dvs deler av arealet som inngår i mulighetsstudie for Vækerø/Sollerud/Lysaker som bydelen nå har under utarbeidelse
5. Dagens trafikkutfordring og støyforurensning legger ikke til rette for et fremtidig hyggelig bomiljø på Smestad. Det er avgjørende at dagens trafikkutfordring løses først før en eventuell utvikling av Smestad-området. Planens forslag om avgrensning av utviklingsområdet rundt Smestad t-banestasjon endres slik at mest mulig av dagens sammenhengende småhusområder beholdes. Det er bedre å ha intens fortetting innen en 120 meters radius fra t-bane-stasjonen (luftlinje), enn å ha en mindre intens fortetting i en større radius. Innen en 80 meters radius fra Smestad t-banestasjon ser vi for oss at det kan åpnes for blokker på 8 etasjers høyde, og blokkene i en radius på mellom 80 og 120 meter fra Smestad t-bane bør holde seg innen seks etasjer.
6. Unntak fra krav om reguleringsplan før tiltak settes i gang, jfr bestemmelsenes § 3.2 punkt 2, skal ikke gjelde i ytre by.
7. I bestemmelsenes § 6.3 om skoler og barnehager tas inn et punkt om at ved enhver planlegging av boligprosjekter skal det vurderes om det er behov for å øke kapasiteten på slike funksjoner, og at eventuelle behov for kapasitetsøkninger innarbeides som en del av utbyggingen. I § 6.3 strykes også ordet «vurderes» slik at det står: «Ved større utbygginger av skoleanlegg skal flerbrukshall innpasses i anlegget.»

8. Vurdering av kapasitet innen skole og barnehage må bli en del av fremtidige kommuneplanrullinger, slik at planlagt utbyggingsmønster, lokalisering av funksjonene og kapasitet samordnes.
9. Det etableres ny molo med nye båtplasser utenfor Sollerudstranda uten tilhørende opplagsplasser slik bydelens mulighetsstudie for Bestumkilen viser. De to innerste småbåthavnene vist i plankart 1 av 2 (1-2)-arealformål, flyttes lengre ut i kilen der det er bedre plass.
10. Grense for avvikssone vist i temakart T1 til § 7.1 om støy endres på følgende måte: Ny grense starter der ring 2 går inn på E-18 på Skøyen (nord for båtøpplaget), videre langs ring 2 til Thune, via Drammensveien til Halvdan Svartes gate og Kirkeveien. Fra krysset Kirkeveien/Sørkedalsveien følger ny grense for avvikssone Sørkedalsveien til Smestad der bydelens forslag møter planforslagets grense.
11. Retningslinjene til bestemmelsen § 13.3 vedrørende vassdrag endres slik: Soner der det ikke bør oppføres ny bebyggelse, nye anlegg eller gjøres vesentlige terrenginngrep økes til 30 meter for hovedløp og for sideløp til 20 meter. Retningslinjene om bredden på sonene omgjøres til juridisk bindende bestemmelser.»

PS 14/58

Folkehelseplan 2014 -2016

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Ullern bydelsutvalg vedtar lokal folkehelseplan for 2014 -2016.»

PS 14/59

Utredning - ungdomsarbeid Bydel Ullern

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Ullern bydelsutvalget vedtar at ungdomsarbeidet i bydelen videreutvikles i tråd med alternativ 3, samarbeidet med frivillige lag og organisasjoner utvikles.»

PS 14/64

Avvikling bolig for enslig mindreårige flyktninger

Katrine Ore(A) fremmet følgende forslag som tillegg til bydelsdirektørens forslag til vedtak:

«Bydel Ullern skal fremdeles ta ansvar for å sikre et faglig forsvarlig tilbud til unge enslige flyktninger.»

Tilleggsforslaget ble enstemmige vedtatt.

Etter dette er Ullern bydelsutvalgs enstemmige vedtak:

«Bydelsutvalget beslutter om at bolig for enslig mindreårige flyktninger avvikles innen utgangen av oktober 2014. Bydel Ullern skal fremdeles ta ansvar for å sikre et faglig forsvarlig tilbud til unge enslige flyktninger.»

PS 14/60

Leiekostnader Ullern seniorsenter

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Ullern bydelsutvalget tar bydelsdirektørens vurdering til etterretning.»

PS 14/61

Husebybakken 6 - uttalelse til forslag til reguleringsplan - offentlig ettersyn

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Dagens regulering til barnehage opprettholdes. Dersom tomten kun er egnet til en mindre barnehage på ca. 2-3 avdelinger som ikke er egnet til kommunal drift, vurderes om tomten er interessant med tanke på privat barnehagedrift.»

PS 14/62

Skøyenveien 18 - uttalelse til søknad om dispensasjon fra reguleringsplan

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:

«Søknaden avslås av prinsipielle grunner og med henvisning til faren for presedensvirkninger.»

- PS 14/63 Fordeling av midler til brukere av bydelens boliger som har særskilt behov for ferie**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Ullern bydelsutvalg slutter seg til forslaget om disponering av midler avsatt til brukere som har særskilt behov for ferie.»
- PS 14/65 Søknad om bevilling - ISS Facility Services, Drammensveien 260**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Det anbefales at ISS FACILITY SERVICES AS innvilges serverings- og skjenkebevilling Ny ved Norsk Hydro, Drammensveien 260 med åpnings/skjenketid inne til 03.30/03.00 og åpnings/skjenketid ute til 24.00/23.30.»
- PS 14/66 Rapport fra tilsynsbesøk Smestadhjemmet 28.01.2014**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Rapport fra tilsynsbesøk 28.01.2014 ved Smestadhjemmet tas til etterretning.»
- PS 14/67 Rapport fra tilsynsbesøk Øvre Skogvei bolig 25.04.2014**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Rapport fra tilsynsbesøk 25.04.2014 ved Øvre Skogvei bolig tas til etterretning.»
- PS 14/68 Årsmelding 2013 for rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Bydel Ullern**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Årsmelding 2013 for rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Bydel Ullern tas til etterretning.»
- PS 14/69 Årsmelding 2013 for Ullern eldreråd**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Årsmelding 2013 for Ullern eldreråd tas til etterretning.»
- PS 14/70 Årsmelding og årsregnskap 2013 - Ullern Seniorsenter**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
»Bydelsutvalget tilslutter bydelsdirektørens forslag til vedtak om at Ullern seniorsenter beholder overskuddet på kr. 329 106,-.»
- PS 14/71 Årsmelding og årsregnskap 2013 - Skøyen/Smestad seniorsenter**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Årsregnskap 2013 for Skøyen/Smestad seniorsenter godkjennes. Overskuddet på kr 272 843,- tilfaller Skøyen/Smestad seniorsenter. Brev fra Bydel Ullern til Skøyen/Smestad seniorsenter sendes komiteen.»
- PS 14/72 Årsregnskap og årsrapport - Ullern frivillighetssentral**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:
«Årsregnskap 2013 for Ullern frivillighetssentral godkjennes. Underskuddet på kr 23 478 dekkes av Ullern frivillighetssentral.»
- PS 14/73 Installering av velferdsteknologi i omsorg+ (Skøyen terrasse 1)**
Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:

«Ullern bydelsutvalg gir bydelsdirektøren fullmakt til å inngå avtale med en totalkostnad på inntil 2 millioner.»

OS 14/14

Rapportering virksomhetsstyring pr. mai

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:

«Ullern bydelsutvalg tar rapporteringen om virksomhetsstyringen pr. mai til orientering».

OS 14/15

Jørund Grønning Krafts minnegave

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:

«Ullern bydelsutvalg tar tildeling av Jørund grønning Krafts minnegave 2014 til orientering.»

OS 14/16

Referat fra arbeidsutvalgets møte 10.06.2014

Ullern bydelsutvalg fattet følgende enstemmige vedtak:

«Referat fra arbeidsutvalgets møte 10.06.2014 tas til orientering.»